
SCHEDA DICHIARAZIONE ESERCIZI INDIVIDUALI GAM-GAF/GpT 2014 TRAVE 

DENOM. SOCIETA’  COD. SOC.   

Compilare i campi in maniera corretta e possibilmente al PC 
GARA 

 
COGNOME E NOME GINNASTA  SEZIONE  
DATA DI NASCITA  FASCIA/CATEG.  

* Da compilare solo per la gara di Finale. 
SQUADRA/ASSOL./SPEC.* 

 
N° ATTREZZI  

 

 
 

NOTA D NOTA D   

++   

NOTA E NOTA E   

--   

PENALITA’PENALITA’   

==   

PUNTEGGIOPUNTEGGIO   Firma GiuriaFirma Giuria   

          

"  
 TRAVE 

DENOM. SOCIETA’  COD. SOC.   

 
GARA 

 
COGNOME E NOME GINNASTA  SEZIONE  
DATA DI NASCITA  FASCIA/CATEG.  

PUNTEGGIO Firma Giuria SQUADRA/ASSOL./SPEC.* 

  
 
N° ATTREZZI  

 


	Denom: 
	Società: 

	Cod: 
	Società: 

	Sq: 
	/Ass: 
	/Spec: [ ]


	A1: 
	1: Off
	2: Off

	B1: 
	1: Off
	2: Off

	C1: 
	1: Off
	2: Off

	D1: 
	1: Off
	2: Off

	E1: 
	1: Off
	2: Off

	A2: 
	1: Off
	2: Off

	B2: 
	1: Off
	2: Off

	C2: 
	1: Off
	2: Off

	D2: 
	1: Off
	3: Off
	2: Off

	E2: 
	1: Off
	2: Off

	A3: 
	1: Off
	2: Off

	B3: 
	1: Off
	2: Off

	C3: 
	1: Off
	2: Off

	D3: 
	1: Off
	2: Off

	E3: 
	1: Off
	2: Off

	A4: 
	1: Off
	2: Off

	B4: 
	1: Off
	2: Off

	C4: 
	1: Off
	2: Off

	D4: 
	1: Off
	2: Off

	E4: 
	1: Off
	2: Off

	A5: 
	1: Off
	2: Off

	B5: 
	1: Off
	2: Off

	C5: 
	1: Off
	2: Off

	D5: 
	1: Off
	2: Off

	E5: 
	1: Off
	2: Off

	A6: 
	1: Off
	2: Off

	B6: 
	1: Off
	2: Off

	C6: 
	1: Off
	2: Off

	D6: 
	1: Off
	2: Off

	E6: 
	1: Off
	2: Off

	Gara: [ ]
	Cognome e Nome Ginnasta: 
	Sezione: [ ]
	DATA DI NASCITA GINNASTA: 
	Fascia/Categ: [ ]
	N°Attrezzi Torneo GpT: [ ]


